PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
    Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor – Edital de Processo Seletivo Público nº 057/2013                         pág. 1                    Execução: Premier Concursos

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 057/2013, de  17 de junho de 2013.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS AO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO ABERTO PELO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 049/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ALCEU RICARDO HEINLE , Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, Torna Público  a Homologação das Inscrições  dos candidatos ao Processo Seletivo
Público  aberto pelo Edital de Processo Seletivo Público nº 049/2013 e convoca para a realização da Prova
Escrita .

I – A relação de Inscrições Homologadas encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Não houve inscrição para candidatos portadores de deficiência.

III – Não houve inscrição para o emprego de Agente Comunitário de Saúde - Bairro Capivarinha (Micro
Área 10)

IV – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita, no dia
29 de junho de 2013 , às 09 horas , na Escola Municipal de Ensino Fundamental Meno Dhein, sita na Avenida
Capivara, esquina com Nova Prata 101, Feldmann, no Município de Lindolfo Collor, RS.

V – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das provas, com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munidos do comprovante
de inscrição, documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou preta, conforme item
5.1.3 do Edital de Concurso Público nº 049/2013.

VI – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.lindolfocollor.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Lindolfo Collor, 17 de junho de 2013.

ALCEU RICARDO HEINLE,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Maria Inês Steffen
Secretária da Administração e Planejamento

           PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOLFO COLLOR
    Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Lindolfo Collor – Edital de Processo Seletivo Público nº 057/2013                         pág. 2                    Execução: Premier Concursos

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 057/2013, de  17 de junho de 2013.

ANEXO I

Insc. Nome do Candidato Emprego
46 CLAUDETE SOMMER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO FELDMANN/BAIRRO PEDRAS DE AREIA (MICRO ÁREA 05)

131 NOELI SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO FELDMANN/BAIRRO PEDRAS DE AREIA (MICRO ÁREA 05)
9 ROSILENE TORMES WIETHAUPER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO FELDMANN/BAIRRO PEDRAS DE AREIA (MICRO ÁREA 05)

137 IRACEMA DE SOUZA LEITE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PEDRAS DE AREIA (MICRO ÁREA 06)
192 KALIANDRA DE SOUZA LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PEDRAS DE AREIA (MICRO ÁREA 06)
30 MIRIAM KLEIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PICADA 48 BAIXA/PETRY (MICRO ÁREA 07)
27 SIRLEI ROSA ROESE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BAIRRO PICADA 48 BAIXA/PETRY (MICRO ÁREA 07)